572 Breclav - Lanzhot - Tvrdonice - Moravska Nova Ves - Hodonin (l. ast) @
Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.09.2024

Linka 727572: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 1,3,7 aZ 23,27 a2 43,47,49,53 az 81,131 a2 135)

Linka 726572: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bites (spoje 161,181)

Linka 728572: Prepravu zaji$tuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o0.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 101 az 105)

PRACOVNI DNY

\

Usek| Z6na Zastavka

= 575 Breclav, nemocnice

~ | 575 Bteclav, nam.TGM M&U

= 575 Breclav, aut.nadr.

— = S8 od Znojmo, Mikulov

- @ cekaci doba na linku S8

SN~ o 557 od Sakvice, Zel st. -~ Te2m3 &2 &2 728 823 925

- @ cekaci doba na linku S51

— = R13od Brno

—~ in ~s3 - 73 83 103 |

- @ cekaci doba na linku R13

— = S9 od Hodonin

— @ cekaci doba na linku 542

— = 570 od Mikulov, Lednice

- @ cekaci doba na u 570 -3 0o 2 0 a4

— = 571 od Valtice

- @ cekaci doba na linku 571 0o . 0o 0o 0o 9o _0o o2 o2 00002

= = 574 od Podivin, Ladna

— @ cekaci doba na linku 574

= 575 Breclav, aut.nadr. b 4:45 | 5:10 | 5:15 | 5:45 | 5:46 | 6:11 | 6:17 | 6:36 | 6:42 6:45 | 6:48 | 7:13 | 7:40 7:45 | 8:15 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:40

= 575 Bfeclav, BORS (z) 4:46 | 5:11 5:46 | 547 | 6:12 | 6:18 | 6:37 | 6:43 6:46 | 6:49 | 7:14 | 7:41 7:46 | 8:16 | 8:46 | 9:46 | 10:46| 11:46| 12:41

~ | 575 Breclav, Gumotex ! ¢ ! ! ! | e21| ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

= 575 Bfeclav, Pohansko rozc. 4:47 | 5:12 5:47 | 5:48 | 6:13 | 6:23 | 6:38 | 6:44 6:47 | 6:50 | 7:15 | 7:42 747 | 8:17 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:42
585 Kostice, vaha (z) 4:49 | 5:14 5:49 | 5:50 | 6:15 | 6:25 | 6:40 | 6:46 6:49 | 6:52 | 7:17 | 7:44 7:49 | 8:19 | 8:49 | 9:49 | 10:49| 11:49| 12:44
585 Lanzhot, obch.stf. 4:53 | 5:18 5:53 | 554 | 6:19 | 6:29 | 6:44 ! 6:53 | 6:56 | 7:21 | 7:48 7:53 | 8:23 | 8:53 | 9:53 | 10:53| 11:53| 12:48
585 Lanzhot, aut.nadr. 4:55 | 5:20 5:55 | 5:56 | 6:21 | 6:31 | 6:46 14 6:55 | 6:58 | 7:23 | 7:50 7:55 | 8:25 | 8:55 | 9:55 [ 10:55| 11:55| 12:50
585 Lanzhot, Jednota ! ! ! ! ! 7:25 | 7:52 ! ! { |10557| ¢ |12:52
585 Lanzhot, U Mostu (z) 4:57 5:57 6:33 | 6:48 ! 6:57 7:57 8:57 | 9:57 | 10:59 | 11:57 | 12:54
585 Kostice, Lanzhotska 4:59 5:59 6:35 | 6:50 ! 6:59 7:59 8:59 | 9:59 | 11:01] 11:59 | 12:56
585 Kostice, ObU 5:01 6:01 6:37 | 6:52 14 7.01 8:01 9:01 | 10:01 | 11:03 | 12:01 | 12:58
585 Kostice, Breclavska Ji Ji 14 14 6:51 ! ! ! ! ! ! !
585 Kostice, kaplitka I I li ! | 652 li ! ! ! ! ! !
585 Tvrdonice, na konci 5:03 6:03 6:39 | 6:54 | 6:54 7:03 8:03 9:03 | 10:03| 11:05| 12:03 | 13:00
585 Tvrdonice, namésti 4:35 | 5:05 6:05 6:41 | 6:56 | 6:56 7:05 8:05 9:05 | 10:05 | 11:07 | 12:05 | 13:02
585 Tvrdonice, MS ! ! ! ! 657 | ¢ ! ! ! ! ! ! !
585 Tvrdonice, Tynecka 4:36 | 5.06 6:06 6:42 6:57 7:06 8:06 9:06 | 10:06 | 11:08 | 12:06 | 13:03
585 Tynec, vaha 4:39 | 5:09 6:09 6:45 7:00 7:09 8:09 9:09 | 10:09( 11:11| 12:09 | 13:06
912 Moravska Nova Ves, kfiz. 4:43 | 5:13 6:13 6:49 7:13 8:13 9:13 | 10:13 11:15) 12:13

= 573 Hrusky, Breclav 4:49 | 5:19 6:19 6:49 7:19 8:19
= 573 Prusanky 5:44

912 Moravska Nova Ves, Zel.st. 4:44 | 5:14 5:44 | 6:14 6:50 7:14 8:14 9:14 | 10:14| 11:16] 12:14

= 573 od Breclav, Hrusky
® cekaci doba na linku 573

= 573 od Prusanky
® cekaci doba na linku 573

912 Moravska Nova Ves, kfiz. 4:46 | 5:16 6:16 6:52 7:16 8:16 9:16 | 10:16 | 11:18 | 12:16
912 Mikulcice, Cihelna 4:51 | 5:21 6:21 6:57 7:21 8:21 9:21 | 10:21 11:23| 12:21
912 Mikuléice, ObU 4:53 | 5:23 6:23 6:59 7:08 | 7:23 8:23 9:23 | 10:23| 11:25) 12:23
912 Mikul¢ice, TéSice 4:55 | 5:25 : 6:25 7:01 7:10 | 7:25 8:25 9:25 | 10:25( 11:27 | 12:25
912 LuZzice, zZel.st. 4:59 | 5:29 6:29 7:05 7:14 | 7:29 7:45 | 8:29 9:29 | 10:29| 11:31| 12:29
912 Luzice, posta 5:00 | 5:30 6:30 7:06 7:15 | 7:30 7:46 | 8:30 9:30 [ 10:30| 11:32 12:30
912 Luzice, u Skoly 5:02 | 5:32 6:32 7:08 717 | 7:32 7:48 | 8:32 9:32 | 10:32 11:34 | 12:32
912 Luzice, zdrav.stf. 5:04 | 5:34 6:34 7:10 7:19 | 7:34 7:50 | 8:34 9:34 | 10:34| 11:36| 12:34
912 Luzice, rozc. 5:06 | 5:36 o 6:36 7:12 7:21 | 7:36 7:52 | 8:36 9:36 | 10:36 | 11:38 | 12:36
= 913 Cejkovice, Cejc 7:28
900 Hodonin, Kapfiska, rybniky (z) 5:07 | 5:37 6:37 7:13 7:22 | 7:37 7:53 | 8:37 9:37 | 10:37 | 11:39 | 12:37
900 Hodonin, Kapfiska 5:09 | 5:39 6:39 7:15 7:24 | 7:39 7:55 | 8:39 9:39 | 10:39| 11:41| 12:39
900 Hodonin, u podjezdu 5:10 | 5:40 6:40 7:16 7:25 | 7:40 7:56 | 8:40 9:40 | 10:40 | 11:42 | 12:40
900 Hodonin, aut.nadr. 5:12 | 5:42 6:42 7:18 7:27 | 7:42 7:58 | 8:42 9:42 | 10:42| 11:44] 12:42
= 109 Cejé, Brno 517 | 547 7:27 8:47 12:47
= S9 St. Mésto u Uh. Hradisté 5:54 6:54 8:54 10:54 12:54
= 663 Dubriany, Kyjov 6:17 6:47 7:42 8:47 10:47 | 11:47 | 12:47
= 664 RatiSkovice, Kyjov 5:35 6:00 6:20 6:50 8:05 9:05 10:05 | 11:05 | 12:05 | 12:50
= 911 Rohatec, Veseli n.Mor. 515 5:45 6:20 6:55 12:50
= 912 Ratiskovice, Bzenec 6:00 7:00
Délka spoje [km] | 20,4 | 325 | 75 | 325 [ 325 [ 75 75 | 338 | 153 [ 120 [ 99 | 325 | 75 8,38 8,38 79 | 340 [ 75 | 353 | 353 [ 373 | 353 | 16,6
(Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 572 & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
(2) zastavka celodenné na znameni R jede v pracovnich dnech
! _spoj jede po jiné trase HY nejede 29.10. a 30.10. W musite se vzajemné vidét




572 Breclav - Lanzhot - Tvrdonice - Moravska Nova Ves - Hodonin (ll. ¢ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.09.2024
Linka 727572: Ptepravu zajidtuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Borsovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 1,3,7 az 23,27 az 43,47,49,53 az 81,131 az 135)

Linka 726572: Piepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites (spoje 161,181)

Linka 728572: Piepravu zajistuje: Znojemska dopravni spolecnost - PSOTA, s.r.o.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 101 az 105)

PRACOVNI DNY

I Cislo spoj 39 43 41 47 49 53 135 [ 103 71 73 75 10!

Usek| z6na Zastavka R R
& & &

= 569 od Breclav, kfiz. Ladnd
® cekaci doba na linku 569
Breclav, nam.TGM MéU
Bfeclav, aut.nadr.
= S9 Hodonin
= S8 od Znojmo, Mikulov 12:12  13:10 14:13 1413 H 18:13 19:10 20:24
© cekaci doba na linku S8 0 0 5 5 5 0 10
© S51 od Sakvice, Zel. st.
© cekaci doba na linku S51
= R13 od Brno
@ cekaci doba na linku R13
= R13 od Hodonin
@ cekaci doba na linku R13
= S9 od Hodonin
® cekaci doba na linku S9
= 542 od Hustopece, V. Bilovice
& cekaci doba na linku 542
= 570 od Mikulov, Lednice
& cekaci doba na linku 570
= 571 od Valtice
kaci doba na linku 571
= 574 od Pox in, Ladna
@ cekaci doba na linku 574

| R
1904 9, )
0 o
oo g

Breclav, aut.nadr.
575 Breclav, BORS (z) 12:46 | 13:46 | 13:46 | 14:22 | 14:24 | 14:33 | 14:48| 14:58 | 15:03 | 15:18| 15:33 16:46 | 17:21 | 17:46 | 18:46 20:36 22:36
575 Bfeclav, Gumotex ) i ) | 14:25| 14:27| } 14 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
575 Breclav, Pohansko rozc. 12:47 | 13:47 | 13:47 | 14:27 | 14:29 | 14:34 | 14:49 | 14:59 | 15:04 | 15:19 | 15:34 16:47 | 17:22| 17:47 | 18:47 20:37 22:37

Kostice, vaha () 12:49 | 13:49 | 13:49| 14:29 | 14:31 | 14:36 | 14:51 | 15:01 | 15:06 | 15:21 | 15:36 16:49 | 17:24| 17:49 | 18:49 20:39 22:39

Lanzhot, obch.stf. 12:53| 13:53( 13:53| 14:33 ¢ | 14:40( 14:55| ) | 1510 ¢ | 15:40 16:53 | 17:28| 17:53| 18:53 20:43 22:43

Lanzhot, aut.nadr. 12:55| 13:55( 13:55| 14:35| ¢ | 1442|1457 ) |1s::12| ) | 15:42 16:55 | 17:30| 17:55 18:55 | 19:45| 20:45 22:45
585 Lanzhot, Jednota ! ! ! ! | 1444 ) ! | 1514 ¢ ! ! ! ! ! ! 22:47
585 Lanzhot, U Mostu (z) 12:57 | 13:57 14:37| 14:59| ! | 1544 16:57 | 17:32| 17:57 | 18:57 20:47 22:49
585 Kostice, Lanzhotska 12:59 | 13:59 14:39| 15:01 ¢ ! | 15:46 16:59 | 17:33| 17:59 | 18:59 20:49 22:51
585 Kostice, ObU 13:01 | 14:01 1441 15:03| ¢ ! | 1548 17:01 | 17:35| 18:01 | 19:01 20:51 22:53
585 Kostice, Bieclavska ! ! ! |14:36 ! | 15:06 15:26( ¢ ! ! ! ! ! !
585 Kostice, kaplicka ! ! ! | 1437 ! | 1507 15:27( ! ! ! ! ! !
585 Tvrdonice, na konci 13:03 | 14:03 14:43| 14:39 15:05| 15:09 15:29 | 15:50 17:03| 17:38 | 18:03 | 19:03 20:53 22:55
585 Tvrdonice, namésti 13:05 | 14:05 14:45| 14:41 15:07 | 15:11 15:31 | 15:52 17:05 | 17:40| 18:05 | 19:05 | 19:55 | 20:55 22:57
585 Tvrdonice, MS ! ! 14:46 | ! ! ! |15:53 ! ! ! ! ! ! !
585 Tvrdonice, Tynecka 13:06 | 14:06 14:42 15:08 | 15:12 15:32 17:06 | 17:41 | 18:06 | 19:06 | 19:56 | 20:56 22:58
585 Tynec, vaha 13:09 | 14:09 14:45 15:11 | 15:15 15:35 17:09 | 17:44| 18:09 19:09 | 19:59| 20:59 23:01
912 Moravska Nova Ves, kfiz. 13:13] 14:13 14:49 15:19 15:39 17:13| 17:48 18:13| 19:13 21.03 23.05

= 573 Hrusky, Breclav 13:19 | 14:29 17:19 21:19

= 573 Prusanky 14:13 15:44

Moravska Nova Ves, Zel.st.
= 573 od Breclav, Hrusky

@ cekaci doba na linku 573
= 573 od Prusénky

@ cekaci doba na linku 573

Moravska Nova Ves, kfiz. 13:16
Mikul€ice, Cihelna 13:21
912 Mikulgice, ObU 13:23| 14:23 14:59 15:29 15:49 16:19 16:57| 17:23| 17:57 | 18:23 19:23 21:13| 22:07 | 23:15
912 Mikulcice, TéSice 13:25] 14:25 15:01 15:31 15:51 16:21 ! 17:25 ! 18:25] 19:25 21:15]| 22:09
912 LuZice, Zel.st. 13:29| 14:29 15:05 15:35 15:55 16:25 17:00| 17:29| 18:00 | 18:29 | 19:29 21:19| 22:13
912 Luzice, posta 13:30| 14:30 15:06 15:36 15:56 16:26 17:01| 17:30| 18:01 | 18:30 | 19:30 21:20| 22:14
912 Luzice, u Skoly 13:32| 14:32 15:08 15:38 15:58 16:28 17:02| 17:32| 18:02 | 18:32 19:32 21:22| 22:16
912 Luzice, zdrav.stf. 13:34| 14:34 15:10 15:40 16:00 16:30 17:04| 17:34| 18:04| 18:34| 19:34 21:24| 22:18
912 Luzice, rozc. 13:36 | 14:36 15:12 15:42 16:02 16:32 17:06| 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:36 21:26 | 22:20
= 913 Cejkovice, Ceje M35 | 14:38 15:28 15:58 17:38 22:38
900 Hodonin, Kapfiska, rybniky (z) 13:37 | 14:37 15:13 15:43 16:03 16:33 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:37 21:27| 22:21
900 Hodonin, Kapfiska 13:39| 14:39 15:15 15:45 16:05 16:35 : R 18:09 | 18:39 | 19:39 21:29| 22:23
900 Hodonin, u podjezdu 13:40 | 14:40 15:16 15:46 16:06 16:36 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:40 21:30 | 22:24
900 Hodonin, aut.nadr. 13:42] 14:42 15:18 15:48 16:08 16:38 17:12) 17:42) 18:12] 18:42] 19:42 21:32| 22:26
= 109 Cejé, Brno 13:47 | 14:47 16:17 16:47 17:17 18:17 22:27
= S9 St. Mésto u Uh. Hradisté 13:54 | 14:54 16:54 18:54
= 663 Dubriany, Kyjov 13:47 | 14:47 15:32 16:17 16:47 17:22 18:25 22:00 | 22:30
= 664 Ratiskovice, Kyjov 14:50 15:35 16:15 16:45 17:15 18:15 22:45
= 911 Rohatec, Veseli n.Mor. 14:50 16:20 16:50 17:20 18:20 21:50 | 22:30
= 912 Ratiskovice, Bzenec 16:10 17:20
Délka spoje [km] | 325 | 325 | 75 | 153 | 312 | 88 | 146 [ 2909 | 88 [ 299 | 125 | 299 | 88 | 355 | 325 [ 355 [ 325 [ 325 | 146 | 325 | 99 | 26,1
= spoje navazujici na linku 572 % jede v pracovnich dnech
(2) zastavka celodenné na znameni ® jede v patek
! spoj jede po jiné trase Hi nejede 29.10. a 30.10.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem M usite se vzajemné vidst




Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Plati od 01.09.2024
Linka 727572: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Borovska 2228,697 34 Kyjov

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 205 207 209 211 213 215 217 219 221
Zastavka

~ Breclav, nemocnice 12:38| 12:38

- Breclav, nam.TGM M&U 12:42 | 12:42

~ Breclav, aut.nadr. 12:45] 12:45

- = S8 od Znojmo, Mikulov

-~ B cekaci doba na linku S8

- = R13 od Brno

-~ B cekaci doba na linku R13

- = R13 od Hodonin

~ & cekaci doba na linku R13

- = 89 od Hodonin

~ & cekaci doba na linku S9

- = 542 od Hustopece, V. Bilovice :

-~ & cekaci doba na linku 542 200

-~ = 570 od Mikulov, Lednice : R M14:48

-~ & cekaci doba na linku 570 200

~ Breclav, aut.nadr.

= 575 Breclav, BORS (z) 6:39 | 9:49 | 10:49| 10:49 | 12:49| 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 20:36 | 22:36

~ 575 Breclav, Pohansko rozc. 6:40 | 9:50 | 10:50 | 10:50 | 12:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:37 | 22:37
585 Kostice, vaha (z) 6:42 | 9:52 | 10:52 | 10:52 | 12:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:39 | 22:39
585 Lanzhot, obch.stf. 6:46 | 9:56 | 10:56 | 10:56 | 12:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:43 | 22:43
585 Lanzhot, aut.nadr. 6:48 | 9:58 | 10:58 | 10:58 | 12:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:45 | 22:45
585 Lanzhot, U Mostu (z) 6:50 | 10:00 | 11:00 | 11:00 | 13:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 20:47 | 22:47
585 Kostice, Lanzhotska 6:52 | 10:02 | 11:02 | 11:02 | 13:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02 | 20:49 | 22:49
585 Kostice, ObU 6:54 | 10:04 | 11:04 | 11:04 | 13:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 20:51 | 22:51
585 Tvrdonice, na konci 6:56 | 10:06 | 11:06 | 11:06 | 13:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 20:53 | 22:53
585 Tvrdonice, namésti 6:58 | 10:08 | 11:08 | 11:08 | 13:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 20:55 | 22:55
585 Tvrdonice, Tynecka 6:59 | 10:09 | 11:09 | 11:09 | 13:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09 | 20:56 | 22:56
585 Tynec, vaha 7:02 110:12]11:12| 11:12| 13:12| 13:12| 15:12| 17:12| 19:12 | 20:59 | 22:59
912 Moravska Nova Ves, kfiz. 7:06 | 10:16 | 11:16 | 11:16 | 13:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 | 21:03 | 23:03
912 Moravska Nova Ves, zel.st. 5:07 | 7:07 |10:17]11:17 | 11:17| 13:17| 13:17 | 15:17 | 17:17| 19:17 | 21:04 | 23:04
912 Moravska Nova Ves, kfiz. 5:09 | 7:09 | 10:19| 11:19| 11:19] 13:19| 13:19 17:19| 19:19 | 21:06
912 Mikul¢ice, Cihelna 5:14 | 7:14 | 10:24 | 11:24 | 11:24 | 13:24 | 13:24 17:24 | 19:24 | 21:11
912 Mikulgice, hradisté ! ! ! ! |1129] | |13:29 ! ! !
912 Mikuléice, ObU 5:16 | 7:16 | 10:26 | 11:26 | 11:34 | 13:26 | 13:34 17:26 | 19:26 | 21:13
912 Mikul€ice, TéSice 5:18 | 7:18 11:28 | 11:36 | 13:28 | 13:36 17:28 | 19:28 | 21:15
912 Luzice, Zel.st. 5:22 | 7:22 11:32 | 11:40 | 13:32 | 13:40 17:32| 19:32| 21:19
912 Luzice, posta 5:23 | 7:23 11:33| 11:41| 13:33 | 13:41 17:33 19:33 | 21:20
912 Luzice, u $koly 5:25 | 7:25 11:35( 11:43 | 13:35| 13:43 17:35| 19:35| 21:22
912 Luzice, zdrav.sti. 5:27 | 7:27 11:37| 11:45| 13:37 | 13:45 17:37 | 19:37 | 21:24
912 Luzice, rozc. 5:29 | 7:29 11:39 | 11:47 | 13:39 | 13:47 17:39 | 19:39 | 21:26
900 Hodonin, Kapfiska, rybniky (z) 5:30 | 7:30 11:40 | 11:48 | 13:40 | 13:48 17:40 | 19:40 | 21:27
900 Hodonin, Kapfiska 5:32 | 7:32 11:42 | 11:50 | 13:42 | 13:50 17:42 | 19:42 | 21:29
900 Hodonin, u podjezdu 5:33 | 7:33 11:43 | 11:51| 13:43 | 13:51 17:43 1 19:43 | 21:30
900 Hodonin, aut.nadr. 5:35 | 7:35 11:45] 11:53] 13:45( 13:53 17:45( 19:45] 21:32

Délka spoje [km] | 14,2 35,3 25,4 32,5 39,4 35,3 42,2 18,3 35,3 35,3 32,5 18,3

= spoje navazujici na linku 572 ® jede v sobotu jede od 1.9. do 29.9.

(z) zastavka celodenné na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky jede od 1.9. do 28.10.

! spoj jede po jiné trase nejede 28.9. a 27.10. jede 1.9.

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem Fd jede od 1.9. do 27.10., jede také 27.10. nejede 1.9. — musite se vzajemné vidét




572 Hodonin - Moravska Nova Ves - Tvrdonice - Lanzhot - Bfeclav (l. ¢ast) m

\Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.09.2024
Linka 727572: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 2 az 6,10 az 24,28 az 32,36 az 40,44 a7 82,132 az 136)

Linka 726572: Prepravu zaijistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 162,182)

Linka 728572: Prepravu zaji$tuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 102 az 106)

PRACOVNI DNY
102 134 3

4 2 6 10 12 14 82 132 22 24 28 2 [ 2 36 38
R R R R R R R R R R R R R R 50 ES 50 R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
6:07 9 7
0

Cislo spoje:

Usek| Zona Zastavka

= 89 od St. Mésto u Uh. Hradisté
& cekaci doba na
= 663 od Kyjov, Dubriany
& cekaci doba na linku 663
= 664 od Kyjov, Ratiskovice
& cekaci doba na linku 664
= 911 od Veseli n.Mor., Rohatec
& cekaci doba na linku 911
Hodonin, aut.nadr.

900 Hodonin, u podjezdu 5:20 5:50 | 6:20 | 6:30 6:40 7:03 | 7:30 8:20 | 9:20 | 10:20| 11:20
Hodonin, Kapfiska : : : : H B : : N :

Luzice, rozc. ¥ : : 3 : 8
912 Luzice, zdrav.stf. 5:26 5:56 | 6:26 | 6:36 6:46 7:09 | 7:36 8:26 | 9:26 | 10:26| 11:26
912 LuZice, u Skoly 5:28 5:58 | 6:28 | 6:38 6:48 7:11 | 7:38 8:28 | 9:28 | 10:28| 11:28
912 Luzice, posta 5:30 5:59 | 6:30 | 6:40 6:50 7:13 | 7:40 8:30 | 9:30 | 10:30( 11:30
912 LuZice, Zel.st. 5:31 6.00 | 6:31 | 6:41 6:51 7:14 | 7:41 8:31 | 9:31 [ 10:31 11:31
912 Mikulgice, TéSice 5:35 ! 6:35 ! 6:55 7:18 8:35 | 9:35 | 10:35| 11:35
912 Mikuléice, ObU 4:33 5:37 6:03 | 6:37 | 6:44 6:57 7:20 8:37 | 9:37 | 10:37] 11:37
912 Mikulcice, Cihelna 4:35 5139 6:05 | 6:39 6:59 7:22 8:39 | 9:39 | 10:39| 11:39
912 Moravska Nova Ves, kfiz. 4:40 5:44 6:10 | 6:44 7:04 7:27 8:44 | 9:44 | 10:4411:44

= 573 Hrusky, Breclav 4:49 6:19 6:49 7:19

= 573 Prusanky 5:44 6:44
912 Moravska Nova Ves, zel.st. 4:41 5:45 6:11 | 6:45 7:.05 7:.28 8:45 | 9:45 | 10:45] 11:45

= 573 od Breclav, Hrusky

912 Moravska Nova Ves, kfiz. 4:43 5:47 6:13 | 6:47 7.07 7:30 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47

585 Tynec, vaha 4:47 | 5:12 5:51 6:17 | 6:51 7:07 | 7:11 7:34 8:51 | 9:51 | 10:51| 11:51
585 Tvrdonice, Tynecka 4:49 | 5:14 5:53 6:19 | 6:53 7:09 | 7:13 7:36 8:53 | 9:53 | 10:53| 11:53
585 Tvrdonice, MS ! ! ! ! ! ! ! | 715 lé ! ! ! !
585 Tvrdonice, namésti 4:51 | 5:16 5:55 6:21 | 6:55 7:11 | 7:15 | 7:17 7:38 8:55 | 9:55 | 10:55] 11:55
585 Tvrdonice, na konci 4:53 | 5:18 5:57 6:23 | 6:57 713 | 717 | 7:19 7:40 857 | 9:57 | 10:57 | 11:57
585 Kostice, kaplicka 4:55 | 5:20 5:59 6:25 | 6:59 7:15 | 719 [ ¢ ! ! !
585 Kostice, Bieclavska 4:56 | 5:21 6:00 6:26 | 7:00 716 | 720 ¢ ! ! { { {
585 Kostice, ObU ! ! ! ! ! ! ! 7:21 7:42 8:59 | 9:59 [ 10:59 | 11:59
585 Kostice, Lanzhotska ! ! ! ! ! ! ! 7:23 7:44 9:01 | 10:01| 11:01 | 12:01
585 Lanzhot, U Mostu (z) ! ! ! ! ! ! ! 7:25 7:46 9:03 | 10:03 [ 11:03 | 12:03
585 Lanzhot, Jednota 4:46 ! ! ! ! ! ! ! ! 7:26 ! 7:56 ! ! ! !
585 Lanzhot, aut.nadr. 4:48 ! ! 5:23 | 5:58 ! 6:24 ! ! 7:02 ! ! 7:27 | 7:28 | 7:48 7:58 | 8:28 | 9:05 | 10:05] 11:05| 12:05
585 Lanzhot, obch.stf. 4:50 ! ! 5:25 | 6:00 ! 6:26 ! ! 7:.04 ! ! 7:29 | 7:30 | 7:50 8:00 | 8:30 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07
585 Kostice, vaha (z) 4:54 | 5:01 | 5:26 | 5:29 | 6:04 | 6:05 | 6:30 | 6:31 | 7:05 7:08 | 721 | 7:25 | 7:33 | 7:34 | 754 8:04 | 834 | 9:11 | 10:11] 11:11] 12:11
= 575 Breclav, Pohansko rozc. 4:56 | 5:03 | 5:28 | 5:31 | 6:06 | 6:07 | 6:32 | 6:33 | 7:07 710 | 7:23 | 7:27 | 7:35 | 7:36 | 7:56 8:06 | 8:36 | 9:13 | 10:13] 11:13| 12:13
~ | 575 Breclav, Gumotex 4:58 | 505 | 5:30 | 5:33 | 6:08 | ¢ ! ! ! ! ! ! { { ! { { { { { {
= 575 Breclay, aut.nadr. pij. | 5:02 | 5:09 | 5:34 | 5:37 | 6:12 | 6:09 | 6:34 | 6:35 | 7:09 7:12 | 7:25 | 7:29 | 7:37 | 7:38 | 7:58 8:08 | 8:38 | 9:15 | 10:15) 11:15| 12:15
~ = S8 Mikulov, Znojmo 5:48 5:48 6:40 7:40 7:40 7:40 9:38 11:38 | 12:40
~ = S51 Sakvice, Zel. st. 5:33 5:33 6:29 6:29 7:34 7:34 7:34 8:33 10:33 12:33
~ = R13 Brno 5:42 | 5:42 6:42 | 6:42 7:42 | 7:42 | T:42 8:44 10:44 12:44
~ = R13 Hodonin 5:25 5:25 7:21 7:21 9:21 11:21
~ = S9 Hodonin 5:35 | 5:35 6:35 | 6:35 7:35 7:35 | 7:35 | 7:35 8:35 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35
~ = 542 V. Bilovice, Hustopece 5:14 5:14 6:14 6:14 6:44 6:44 7:14 8:14
~ = 570 Lednice, Mikulov 5:12 5:12 5:42 6:12 6:12 | Hil6:48 | Hi6:48 7:32 8:12 8:12
~ = 571 Valtice 5:16 5:16 5:46 6:22 6:52 6:52 7:52 10:22 12:22
= 575 Breclav, aut.nadr. odj. 6:15 B[ 7:.29| 7:38 | 7:38 | 7:58 8:08 9:15 | 10:15
= 575 Breclav, nam.TGM kostel 6:18 7:32 | 7:41 | 7:41 | 8:.01 8:11 9:18 | 10:18
= 575 Breclav, nemocnice 6:22 7:45 | 7:45 | 8:05 8:15 9:22 | 10:22
Délka spoje [km] 8,7 19,9 12,0 7.5 10,2 30,7 7.4 29,4 30,7 9,6 7.4 11,9 32,2 15,1 11,3 36,0 9,2 11,3 7.4 36,0 36,0 33,3 33,3
[Vys (\'H
= spoje navazuijici na linku 572 & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
hd prestup na navazujici spoj KR jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni Hi nejede 29.10. a 30.10.

! spoj jede po jiné trase “ musite se vzajemné vidét




572 Hodonin - Moravska Nova Ves - Tvrdonice - Lanzhot - Breclav (ll. ¢ast) @

\Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.09.2024
Linka 727572: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 2 az 6,10 az 24,28 az 32,36 az 40,44 az 82,132 az 136)

Linka 726572: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 162,182)

Linka 728572: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 102 az 106)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Zastavka

= S9 od St. Mésto u Uh. Hradi
B cekaci doba na linku S9
= 663 od Kyjov, Dubriany
B _cekaci doba na linku 663
= 664 od Kyjov, Ratiskovice
B cekaci doba na linku 664
= 911 od Veseli , Rohatec
B cekaci doba na linku 911
Hodonin, aut.nadr.
900 Hodonin, u podjezdu 12:20 13:20 | 13:50 14:20 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 18:20 | 19:20 20:30 | 21:40 | 22:40
900 Hodonin, Kapfiska 12:21 13:21| 13:51 14:21 14:51| 15:21] 15:51 | 16:21 | 16:51| 17:21| 18:21 | 19:21 20:31 | 21:41| 22:41

Luzice, rozc.
912 Luzice, zdrav.stf. 12:26 13:26 | 13:56 14:26 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 18:26 | 19:26 20:36 | 21:46 | 22:46
912 Luzice, u Skoly 12:28 13:28 | 13:58 14:28 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 18:28 | 19:28 20:38 | 21:48 | 22:48
912 LuZice, posta 12:30 13:30 | 14:00 14:30 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 [ 17:30 | 18:30 | 19:30 20:40 | 21:50 | 22:50
912 Luzice, zZel.st. 12:31 13:31| 14.01 14:31 15:01| 15:31] 16:01| 16:31 | 17:01 | 17:31| 18:31] 19:31 20:41| 21:51| 22:51
912 MikulGice, TéSice 12:35 13:35 | 14:05 14:35 15:05 | 15:35| 16:05 | 16:35 | 17:05 [ 17:35 | 18:35 | 19:35 20:45 | 21:55 | 22:55
912 Mikuléice, ObU 12:37 13:37| 14:07 14:37 15:07 | 15:37| 16:07 | 16:37| 17:07 | 17:37| 18:37 | 19:37 20:47| 21:57 | 22:57
912 Mikulgice, Cihelna 12:39 13:39 | 14:09 14:39 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 [ 17:39 | 18:39 | 19:39 20:49 22:59
912 Moravska Nova Ves, kfiz. 12:44 13:44 | 14:14 14:44 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:44 | 19:44 20:54 23:04

= 573 Hrusky, Breclav 14:29 15:19 17:19 21:19

= 573 Prusanky 12:44 14:44 15:44 16:44 18:44

Moravska Nova Ves, Zel.st.
= 573 od Breclav, Hrusky
B cekaci doba na linku 573

= 573 od Prusanky
B cekaci doba na linku 573
Moravska Nova Ves, kfiz.

585 Tynec, vaha 12:51| 13:11 13:51| 14:21 14:51] 15:11 15:21 15:51| 16:21| 16:51| 17:21| 17:51| 18:51| 19:51 | 20:01 | 21:01
585 Tvrdonice, Tynecka 12:53 | 13:13 13:53 | 14:23 14:53 | 15:13 15:23 | 15:53 | 16:23| 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:03 | 21:03
585 Tvrdonice, M$ ! 14 14 ! 14:48| ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
585 Tvrdonice, namésti 12:55| 13:15 13:55| 14:25 14:50| 14:55| 15:15 15:25( 15:55| 16:25| 16:55| 17:25| 17:55| 18:55| 19:55| 20:05 | 21:05
585 Tvrdonice, na konci 12:57 | 13:17 13:57 | 14:27 14:52 | 14:57 | 15:17 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:07 | 21:07
585 Kostice, kaplicka ! ! ! ! 14:54| | | 15119 ! ! ! ! ! ! ! |20:09| ¢
585 Kostice, Breclavska ! ! ! ! 14:55 15:20 ! ! ! ! ! ! ! | 20:10
585 Kostice, ObU 12:59 | 13:19 13:59 | 14:29 ! 14:59 ! 15:29 | 15:59| 16:29 | 16:59 17:59 | 18:59 | 19:59 ! 21:09
585 Kostice, Lanzhotska 13:01 | 13:21 14:01 | 14:31 ! 15:01 ! 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 18:01 | 19:01 | 20:01 ! 21:11
585 Lanzhot, U Mostu (z) 13:03 | 13:23 14:03 | 14:33 ! 15:03 ! 15:33| 16:03 | 16:33| 17:03 18:03 | 19:03 | 20:03 ! 21:13
585 Lanzhot, Jednota I ) ) ) | 1448 ! |58 I li I ! ! ! !
585 Lanzhot, aut.nadr. 13:05| 13:25| 13:55| 14:05]| 14:35| 14:50 ! 15:05 ! 15:20| 15:35] 16:05| 16:35| 17:05 18:05| 19:05| 20:05 ! 21:15
585 Lanzhot, obch.stf. 13:07 | 13:27 | 13:57 | 14:07 | 14:37 | 14:52 ! 15:07 ! 15:22 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 18:07 | 19:07 | 20:07 { 21:17
585 Kostice, vaha (z) 13:11 | 13:31 | 14:01| 14:11| 14:41| 14:56 | 15:00 | 15:11 | 15:25| 15:26 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:11 18:11 | 19:11| 20:11 | 20:15] 21:21

= 575 Bfeclav, Pohansko rozc. 13:13 | 13:33 | 14:03 | 14:13 | 14:43 | 14:58 | 15:02 | 15:13 | 15:27 | 15:28 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 18:13| 19:13 20:13 | 20:17 | 21:23

~ | 575 Breclav, Gumotex ! |1335] { ! { ! { ! { ! { ! { { ! { ! | 2125

= 575 Breclav, aut.nadr. pfij. | 13:15] 13:39 | 14:05] 14:15) 14:45] 15:00 [ 15:04 | 15:15] 15:29| 15:30 15:45| 16:15] 16:45| 17:15 18:15] 19:15| 20:15] 20:19 21:29

= S8 Mikulov, Znojmo 13:36 14:40 15:37 | 15:37 | 15:37 16:40 17:37 18:40 | 19:37 21:42

—~ = S51 Sakvice, Zel. st. 13:41 14:33 16:33 18:29 | 19:41

— = R13 Brno 14:44 15:42 | 15:42 16:44 17:42 18:44 20:44 | 20:44

—~ = R13 Hodonin 13:21 14:21 15:21 | 15:21 | 15:21 16:21 17:21 18:21 | 19:21 | 20:21

~ = S9 Hodonin 13:35 14:35 15:35 | 15:35 | 15:35 16:35 17:35 18:35 | 19:35 | 20:35 | 20:35

— = 542 V. Bilovice, Hustopece 13:44 14:24 15:14

— = 570 Lednice, Mikulov 14:32 | 14:52 15:12

— = 571 Valtice 13:22 14:22 15:22 16:22

Délka spoje [km] | 33,3 14,6 7,4 33,3 33,3 8,6 9,8 33,3 11,9 8,6 33,3 33,3 33,3 33,3 21,3 33,3 33,3 33,3 11,9 33,4 10,9 15,1

= spoje navazujici na linku 572 R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni ® jede v patek
! spoj jede po jiné trase Hi nejede 29.10. a 30.10.

& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidiem M usite se vzajemns vidat




572 Hodonin - Moravska Nova Ves - Tvrdonice - Lanzhot - Breclav (lll. ¢ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.09.2024
Linka 727572: Ptepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 208 224 210 212 214 216 218 220 222
. . . et | et ot ©t ot ot | ot | ©f | ©f | ©f
Usek|Zéna Zastavka & & & Iy . & Iy . . . & &
900 Hodonin, aut.nadr. 6:15 | 8:07 | 8:15 12:07| 12:15 16:15] 18:15| 20:25 | 22:25
900 Hodonin, u podjezdu 6:17 | 8:09 | 8:17 12:09 | 12:17 16:17 | 18:17 | 20:27 | 22:27
900 Hodonin, Kapfiska 6:18 | 8:10 | 8:18 12:10| 12:18 16:18 | 18:18 | 20:28 | 22:28
900 Hodonin, Kapfiska, rybniky (z) 6:20 | 8:12 | 8:20 12:12 | 12:20 16:20 | 18:20 | 20:30 | 22:30
= 913 od Cejc, Cejkovice
® cekaci doba na linku 913
912 Luzice, rozc. 6:21 | 8:13 | 8:21 12:13 | 12:21 16:21 | 18:21 | 20:31 | 22:31
912 Luzice, zdrav.str. 6:23 | 8:15 | 8:23 12:15] 12:23 16:23] 18:23 | 20:33 | 22:33
912 Luzice, u Skoly 6:25 | 8:17 | 8:25 12:17 | 12:25 16:25| 18:25 | 20:35 | 22:35
912 LuZice, posta 6:27 | 8:19 | 8:27 12:19 | 12:27 16:27 | 18:27 | 20:37 | 22:37
912 LuZzice, Zel.st. 6:28 | 8:20 | 8:28 12:20 | 12:28 16:28 | 18:28 | 20:38 | 22:38
912 Mikulcice, TéSice 6:32 | 8:24 | 8:32 12:24 | 12:32 16:32 | 18:32 | 20:42 | 22:42
912 Mikulgice, ObU 6:34 | 8:26 | 8:34 | 10:34| 12:26 | 12:34 16:34 | 18:34 | 20:44 | 22:44
912 Mikulgice, hradi§té ! 8:31 ! ! | 1231 ¢ ! ! ! !
912 Mikulcice, Cihelna 6:36 | 8:36 | 8:36 | 10:36 | 12:36 | 12:36 16:36 | 18:36 | 20:46 | 22:46
912 Moravska Nova Ves, kfiz. 6:41 | 8:41 | 8:41 | 10:41| 12:41| 12:41 16:41 | 18:41 | 20:51 | 22:51
912 Moravska Nova Ves, Zel.st. 4:42 | 6:42 | 8:42 | 8:42 | 10:42| 12:42 | 12:42| 15:52 | 16:42 | 18:42 | 20:52 | 22:52
912 Moravska Nova Ves, kfiz. 4:44 | 6:44 | 8:44 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 12:44 | 15:54 | 16:44 | 18:44 | 20:54
585 Tynec, vaha 4:48 | 6:48 | 8:48 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 12:48 | 15:58 | 16:48 | 18:48 | 20:58
585 Tvrdonice, Tynecka 4:50 | 6:50 | 8:50 | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 12:50 | 16:00 | 16:50 | 18:50 | 21:00
585 Tvrdonice, namésti 4:52 | 6:52 | 8:52 | 8:52 | 10:52| 12:52| 12:52| 16:02 | 16:52| 18:52 | 21:02
585 Tvrdonice, na konci 4:54 | 6:54 | 8:54 | 8:54 | 10:54 | 12:54 | 12:54 | 16:04 | 16:54 | 18:54 | 21:04
585 Kostice, ObU 4:56 | 6:56 | 8:56 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 12:56 | 16:06 | 16:56 | 18:56 | 21:06
585 Kostice, Lanzhotska 4:58 | 6:58 | 8:58 | 8:58 | 10:58 | 12:58 | 12:58 | 16:08 | 16:58 | 18:58 | 21:08
585 Lanzhot, U Mostu (z) 5:00 | 7:00 | 9:00 | 9:00 | 11:00| 13:00| 13:00| 16:10| 17:00 | 19:00 | 21:10
585 Lanzhot, aut.nadr. 5:02 | 7:02 | 9:02 | 9:02 | 11:02| 13:02 | 13:02| 16:12 | 17:02 | 19:02 | 21:12
585 Lanzhot, obch.stf. 5:04 | 7:04 | 9:04 | 9:04 | 11:04 | 13:04 | 13:04 | 16:14 | 17:04 | 19:04 | 21:14
585 Kostice, vaha (z) 5:08 | 7:08 | 9:08 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 13:08 | 16:18 | 17:08 | 19:08 | 21:18
= 575 Brfeclav, Pohansko rozc. 5:10 | 7:10 | 9:10 | 9:10 | 11:10| 13:10| 13:10| 16:20 | 17:10 | 19:10 | 21:20
~ | 575 Breclav, Gumotex ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 21:22
= 575 Breclav, aut.nadr. 5:12 | 7:12 | 9:12 | 9:12 | 11:12] 13:12| 13:12] 16:22| 17:12| 19:12| 21:26
- = S8 Mikulov, Znojmo 7:40 | 9:38 | 9:38 | 11:38 | 13:36 | 13:36 |e@awes0| 17:37 | 19:37 | 21:42
-~ = R13 Brno 5:42 | ®7:42 16:44 |@17:41
- = R13 Hodonin ®5:25 | 7:210 | 9:21 | 9221 | 11:21 | 13:21 | 13:21 17:21 | 19:21
- = S9 St. Mésto u Uh. Hradisté 5:35 | 7:35 | 9:35 | 9:35 | 11:35 | 13:35 | 13:35 | 16:35 | 17:35 | 19:35
-~ = 542 V. Bilovice, Hustopece 7:14 9:14 9:14 | 11:14 | 13:14 | 13:14 17:14 | 19:14
- = 570 Lednice, Mikulov 5:12 | 7:12 | 912 | 9:12 |@hiaz| 13:12 | 13:12 17:12 | 19:12
= 575 Breclav, nam.TGM kostel 5:15 9:15 | 9:15 | 11:15| 13:15| 13:15 | 16:25
= 575 Breclav, nemocnice 5:19 9:19 | 9:19 | 11:19 13:19] 13:19| 16:29
Délka spoje [km] | 20,9 | 33,3 | 429 | 36,0 | 251 | 429 | 360 | 20,9 | 333 | 333 | 334 | 151

= spoje navazujici na linku 572 jede od 1.9. do 29.9.

(z) zastavka celodenn& na znameni jede od 1.9. do 28.10.
spoj jede po jiné trase jede 1.9.
& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem nejede 1.9.
3 6]

® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

jede od 1.9. do 27.10., jede také 27.10.




